adloquebar matrem. et confortabam
 fratrem. commendabam filium. tabesce
 bam quod illos tabescere uidebam. meo
 beneficio. Tales sollicitudines multis
 diebus passa sum. et usurpauit mecum
 infans in carcere maneret. et statim
 conualuit. Et releuata sum a labore. et
 sollicitudine. et factus est mihi carcer
 subito precorium. ut ibi malleme quia
 alibi. Tunc dixit mihi frater. Domi
 na soror. iam in magna dignatione est.
 Tanta est ut possit uisionem. et osten
 datur tibi. an passio sit. an commensas.
 Et ego que me sciebam fabulari cum
 domino. cuius beneficia tanta expta era.
 fidens remissu ei dicens. Crastina
 die tibi renuntiabo. Et postulauit. et
 ostensum est mihi hoc. Uide scalam
 etiam mire longitudinis usque in celum.
 et angustam. quam non nisi singuli as
 cendere possint. Et in lateribus scale
 omne genus ferramentorum infixum
 erat. Ibi gladii. lancee. macere
 uerrum. ut si qui negligenter aut
 fusu ascendens ascenderet. lanuaretur.
 et carnes illius in hererent in
 ferramentis. Et tunc sub ipsa scala.
 draco cubans mire magnitudinis.

ipsa narravit sicut conscriptum suam manu & suo sensu reliquit
 Cum adhuc inquit cum persecutoribus essemus & in eorum
 verbis avertere & deicere pro sua affectione pleurax & pater
 inquam uidentis uerbigra uis hoc iacens ut ceolum si ualiud
 dixi uideo. & ego dixi ei. Numquid alio nomine uocari potest
 quam quid est: & dixi non. Sic & ego aliud medicere non possū
 nisi quod sum xpiana. Tunc pat̄ motus in hoc uerbo militis in me
 ut oculos mihi euerteret. Sed uerba ueritatis & profectus est
 uicatus cum argumentis diaboli. Tunc paucis diebus quod caru
 illi in patre omni gratia egi & refrigerata sum absentia illius. In
 ipso spatio paucorum dierum baptizatus sum. mihi autē sp̄s dicit
 tavit nihil aliud petendum in aqua nisi differentia carnis. p̄
 paucos dies recipimus in carcerem & ex paucis nunquam
 tales ex parte tenebras. Oculi uerum est ualidos turbare
 beneficio conculsura multum nouissimomacerabar sollicitu
 dine infans. Ibi tunc carius & pomponius benedicti diaconi
 qui nobis ministrabant contulerunt. premium ut paucis
 horis in meliorem locum carceris refrigereremur. Tunc
 exeuntes de carcere uniuersi sibi uacabant. Ego infantem lac
 tabam iam in uide defectum sollicita deo adloquebar matrem
 confortabam matrem commendabam filium tabescebam quod
 illos tabesceere uidebam. Ne beneficio tales sollicitudines

& matrem. & filios duos. alterum equum. ceterum in nā. & filium
 infantem ad uerba; Erat autem ipsa cum esset annorum uiginti duo. hec
 ordine totum martyri sui. iam hunc ipsam narraui. sicut est scriptum
 manus sua & suo sensu religit. Cum adhuc esset cum persecutoribus
 esse. & me patrem eum cuperet & decere per sua affectione perse-
 ueraret. Patrem inquit uidet. ubi gratia uas hoc iacens. ut ceolum
 siue aliud. Et dixit. Uideo. Et ego dixi ei. Numquid alio nomine
 uocari potest. Et ait non. Sic & ego alud me dicere
 non possun. si quid sum christiana. Tunc patrem motus hoc uerbo. mittit
 se in me ut oculos michi eueret. sed uexauit tantum. & per-
 fectioe uictus cum argumētis diaboli. Tunc paucis diebus quod
 caruisse patrem. domino gratias egi. & refrigere pauca absentia illius.
 in ipso spacio paucorum dierum baptizatus sum. & fructus spiritus dic-
 tauit nihil aliud petendum ab aqua nisi sufferentia carnis.
 Post paucos dies recipi in carcerem. & exui. quoniam unquam
 ex parte tales tenebras. Odiē asperum. est usualidū.
 Turburum bene facio. Concussure multum. nouissime ma-
 cerabar sollicitudine infantis tibi. Tunc etiam & popu-
 nus. bene dicti diaconi quos ministrabant. est artuerunt
 primo. ut huiusmodi horis emissi. in meliorem locum car-
 ceris refrigere uarent. Tunc exuertes decar cere. uniuersi
 sibi uocabunt. ego autem fatemur lacrabam. lamedu defectum
 sollicita per ad loquebar matrem. & est fatrabam fratrem.
 comendat huius filium. Tabescebat ideo quod illo tabescebat ui-
 detur mei bene facio. Tales sollicitudines multum diebus
 passus sum. & usque parui ut mecum infans in carcerem mane-
 ret. & statim euasit. & re leuata sum alibore. & sollicitu-
 dine infantis. & factus est in carcerem subito primum.
 ut ibi malle eum qui alicubi. Tunc dixit in filiis meis. Domi-
 ni soror. iam magni dignatione est. tanta ut postule-
 uisionem. & ostendit tibi. an passio sit an comentus.
 Et ego que me sciebat fabulari cum domino. cui beneficia